

Špecifikácia opisu predmetu zákazky obec Zemplínske Jastrabie

| Názov položky   | Jednotka    | Min | Max | Presne | Počet vývozov/r ok | Cena / Jednotku (€) | Cena celkom bez DPH (€) | cena DPH (€)  | Cena celkom s DPH (€) | Cena celkom za 4 roky s DPH (€) |
|---|-------------|-----|-----|--------|--------------------|---------------------|-------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------|
| Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01   | eur/ks      |     |     | 150    | 12                 | 1,21                | 2 178,00                | 435,60        | 2 613,60              | 10 454,40                       |
| Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu z 240 l nádob - 20 03 01  | eur/ks      |     |     | 5      | 12                 | 2,42                | 145,20                  | 29,04         | 174,24                | 696,96                          |
| Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu z 1100 l nádob z cintorína 20 02 03                                   | eur/ks      |     |     | 1      | 12                 | 9,90                | 118,80                  | 23,76         | 142,56                | 570,24                          |
| Prenájom VKK (jar, jeseň)   | ks/deň      |     |     | 4      | 1                  | 2,20                | 8,80                    | 1,76          | 10,56                 | 42,24                           |
| Pristavenie VKK   | obrátka     |     |     | 1      | 2                  | 13,09               | 26,18                   | 5,24          | 31,42                 | 125,66                          |
| Stiahnutie VKK  | obrátka     |     |     | 1      | 2                  | 13,09               | 26,18                   | 5,24          | 31,42                 | 125,66                          |
| Vyprázdnenie VKK  | obrátka     |     |     | 1      | 1                  | 26,18               | 26,18                   | 5,24          | 31,42                 | 125,66                          |
| Zneškodnenie odpadu 20 03 07  | eur/ tona   |     |     | 5      |                    | 36,30               | 181,50                  | 36,30         | 217,80                | 871,20                          |
| Zneškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08   | eur/ tona   |     |     | 5      |                    | 16,39               | 81,95                   | 16,39         | 98,34                 | 393,36                          |
| Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom  | ks/ obrátka |     |     | 1      | 1                  | 176,00              | 176,00                  | 35,20         | 211,20                | 844,80                          |
| Zneškodnenie nebezpečného odpadu  | eur/ tona   |     |     | 0,1    | 1                  | 220,00              | 22,00                   | 4,40          | 26,40                 | 105,60                          |
| Zber elektroodpadu  | eur/ tona   |     |     | 3      | 2                  | 0,00                | 0,00                    | 0,00          | 0,00                  | 0,00                            |
| Zneškodnenie (zhodnotenie) odpadov (uviesť cenu so zákonným poplatkom na rok 2020 na množstvo v tonách) | eur/ tona   |     |     | 50     |                    | 8,00                | 400,00                  | 0,00          | 400,00                | 400,00                          |
| Zneškodnenie (zhodnotenie) odpadov (uviesť cenu so zákonným poplatkom na rok 2021 na množstvo v tonách) | eur/ tona   |     |     | 50     |                    | 11,00               | 550,00                  | 0,00          | 550,00                | 550,00                          |
| Zneškodnenie (zhodnotenie) odpadov (uviesť cenu so zákonným poplatkom na rok 2022 na množstvo v tonách) | eur/ tona   |     |     | 50     |                    | 11,00               | 550,00                  | 0,00          | 550,00                | 550,00                          |
| Zneškodnenie (zhodnotenie) odpadov (uviesť cenu so zákonným poplatkom na rok 2022 na množstvo v tonách) | eur/ tona   |     |     | 50     |                    | 11,00               | 550,00                  | 0,00          | 550,00                | 550,00                          |
| <b>Celková cena</b>   |             |     |     |        |                    |                     | <b>5 040,79</b>         | <b>598,16</b> | <b>5 638,95</b>       | <b>16 405,79</b>                |